FONDI
- JTRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EUROPEA

3 (/

.«ﬁ

014-2020

m :g( AMBRIDGE h\( LISH
L.ﬂu,u 1’1 S m

e dobi 10 e vt aear s ¢ dekia $8 o1
Sparmusrt por @ Prrg s,
€O Covmale et Waar et W e @ e@R1
- T et L T a3 ot
, Firstens ¢ bt [awveswmes Sgtse
-

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “LUIGI EINAUDI”
Via Canonico Nunzio Agnello — 96100 SIRACUSA Tel. 0931 38043
C.F. 93079110891 — C.M. SR1S029009
e-mail sris029009@istruzione.it PEC sris029009@pec.istruzione.it
www.istitutoeinaudi.edu.it
Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-444

CUP: J38H18000570007

[STITUTOC DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "L EINAUDI"

Prot. 0004098 del 27,/06/2019
A22 (Usacita)

-SIRACUSA

Siracusa, 27 giugno 2019

All’Albo on line di Istituto
Agli Atti PON
Alla sezione Amministrazione Trasparente

Oggetto: Istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature per il
reclutamento di Esperto Esterno all’ Amministrazione per il modulo di Matematica
nell’ambito del Progetto PON FSE Codice Id. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-444
(Competenze di Base) “Opening Mind”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — competenze e ambienti per
["apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea;

VISTO TI’avviso del MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014- 2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo
Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il
supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Sotto Azione 10.2.2A
Competenze di Base;

VISTO il progetto all’uopo predisposto denominato “Opening Mind” redatto da questa
Istituzione Scolastica approvato dal Collegio dei Docenti con verbale n. 4 del 12/02/2017 e
dal Consiglio d’Istituto con verbale n. 4 del 03/04/2017;


mailto:srps04000d@istruzione.it
mailto:srps04000d@istruzione.it
http://www.istitutoeinaudi.edu.it/



FONDI ———
- STRUTTURALI pOﬁ 'r}.”; e
2

EUROPEI 014-2020

UNIONE EUROPEA

: 74 ‘3 CAMBRIDGE ENGLISH
N \f L.ﬂu,u 1’1 S m
S

Haon b
e ﬂ

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “LUIGI EINAUDI”
Via Canonico Nunzio Agnello — 96100 SIRACUSA Tel. 0931 38043
C.F. 93079110891 — C.M. SR1S029009
e-mail sris029009@istruzione.it PEC sris029009@pec.istruzione.it
www.istitutoeinaudi.edu.it

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 3122 del 16/05/2019 con la quale é stato
dato avvio alle procedure necessarie alla selezione del personale — esperto, tutor — per
I’attivazione dei N. 4 moduli del Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-444;

VISTO I’Avviso Prot. n.3213 del 21/05/2019 di selezione di Tutor ed Esperti Interni, di Esperti
Esterni all’Istituzione Scolastica (solo persone fisiche) mediante ricorso alle collaborazioni
plurime, di Esperti Esterni per i moduli di : Lingua Italiana, Matematica ed Inglese;

VISTO I’elenco dei partecipanti all’Avviso di selezione per il reclutamento di Esperti e Tutor
del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-444;

VISTA larinuncia alla propria richiesta di candidatura quale esperto nel Modulo di Matematica
della Prof.ssa Guagenti Maria Grazia Prot. n. 3664 del 11/06/2019;

VISTO I’avviso Prot. n. 3695 del 12/06/2019 di selezione Esperto Esterno all’Amministrazione
per il Modulo di Matematica;

VISTO il proprio decreto di Istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature
per la selezione di tutor d’aula e Esperti interni all’Istituzione Scolastica Prot. n. 3688 del
11/06/2019
Tutto cio visto e rilevato

DECRETA

Che la commissione gia istituita e cosi formata:
- Dirigente Scolastica Celesti Teresella;

- Prof.ssa. Giacchi Assunta (docente);

- Prof.ssa Greco Maria (docente);

prenda atto e valuti anche le pervenute candidature degli Esperti Esterni riferite all’ Avviso Prot.
n.3695 del 12/06/2019.

Per I’espletamento dell’incarico non ¢ previsto alcun compenso.
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutivita.

Il Dirigente Scolastico
Teresella Celesti (*)

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:srps04000d@istruzione.it
mailto:srps04000d@istruzione.it
http://www.istitutoeinaudi.edu.it/

		2019-07-24T16:30:10+0200




